22 okxTabpa 2024 r

3ABTPAK
1-4 KJACCHI (7 - 11 JIET)

YTBEPXKAAKY/
DUPEKTOP LI

MEHIO

BEC
CAJIAT 3 CBEYKMX OTYPLIOB 1 .
NoMUZOP

OMJIET HATYPA/TbHBIM 165
YAV C CAXAPOM U IMMOHOM 222
EATOH 30
®PYKT 100

OBE

KKAN

42

354
62
70
52

BXY

1/4/2

10/8/6
0/0/15
2/0/15
0/0/13

2-3 KJIACCHBI (7 - 11 JIET)

CANNAT N3 CBEXUKX OryPLOB
N noMmnaor

PACCO/IbHUK
NEHWHTPAACKUIA
OMJET HATYPA/TbHbIN

YA C CAXAPOM W
JIMMOHOM

XNEB/BATOH

®PYKT

BEC

60

250

165

222

30/20

100

KKAN

42

107

354

62

117

52

BXKY

1/4/2

2/5/12

10/8/6

0/0/15

3/0/25

0/0/13

BTOPHMK

3ABTPAK
5-11 KJTACCBHI (12 - 18 JIET)

BEC
CANTAT N3 CBEXUNX OryPLOB 60
N nomMmnaorp
OMJIET HATYPA/IbHbIV 165
YAWM C CAXAPOM 200
BATOH 50

1 KVTACC (7 - 11 JIET)

N1 0|

KKAN BXY
42 1/4/2
354 10/8/6
60 0/0/15
135 3/0/25

PACCOJIbHWK
NEHWUHIPALCKUN

NMaoB 13 MACA NTULbI

YAWM C CAXAPOM
XNEB/BATOH

BEC

250

200

200
30/20

KKAN

107

336

60
117

BXY

2/5/12

14/7/41

0/0/15
3/0/25



