



МЕНЮ

22 октября 2024 г

вторник

ЗАВТРАК <u>1-4 КЛАССЫ (7 - 11 ЛЕТ)</u>

ЗАВТРАК <u>5-11 КЛАССЫ (12 - 18 ЛЕТ)</u>

	BEC	ККАЛ	БЖУ		BEC	ККАЛ	БЖУ
САЛАТ ИЗ СВЕЖИХ ОГУРЦОВ И ПОМИДОР	60	42	1/4/2	САЛАТ ИЗ СВЕЖИХ ОГУРЦОВ И ПОМИДОР	60	42	1/4/2
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	165	354	10/8/6	ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	165	354	10/8/6
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	222	62	0/0/15	ЧАЙ С САХАРОМ	200	60	0/0/15
БАТОН	30	70	2/0/15				
ФРУКТ	100	52	0/0/13	БАТОН	50	135	3/0/25

ОБЕД <u>2-3 КЛАССЫ (7 - 11 ЛЕТ)</u>

ГПД <u>1 КЛАСС (7 - 11 ЛЕТ)</u>

	BEC	ККАЛ	БЖУ		BEC	ККАЛ	БЖУ
САЛАТ ИЗ СВЕЖИХ ОГУРЦОВ И ПОМИДОР	60	42	1/4/2	РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ	250	107	2/5/12
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ	250	107	2/5/12	плов из мяса птицы	200	336	14/7/41
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	165	354	10/8/6				
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ	222	62	0/0/15	ЧАЙ С САХАРОМ	200	60	0/0/15
ХЛЕБ/БАТОН	30/20	117	3/0/25	ХЛЕБ/БАТОН	30/20	117	3/0/25
ФРУКТ	100	52	0/0/13				